

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ (ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРИКАЗ

19.06. 2018

Нижний Новгород

No. 351

Об утверждении итогов аукциона на право пользования недрами Восточного участка Алексеевского месторождения в Республике Мордовия

В соответствии со статьей 13.1 Закона Российской Федерации «О недрах», пунктами 115, 116 Административного регламента предоставления Федеральным агентством по недропользованию государственной услуги по организации проведения в установленном порядке конкурсов и аукционов на право пользования недрами, утвержденного приказом Минприроды России от 22.12.2017 № 698 и пунктом 1.6 Порядка и условий проведения аукциона на право пользования недрами Восточного участка Алексеевского месторождения, расположенного в Республике Мордовия, утвержденных приказом Приволжскиедра от 16.04.2018 № 213, приказы ваю:

- 1. Утвердить итоги аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи мергельно-меловых пород и опоки для цементной промышленности на Восточном участке Алексеевского месторождения в Республике Мордовия (Протокол заседания аукционной комиссии по проведению аукциона на получение права пользования недрами с целью разведки и добычи мергельно-меловых пород и опоки для цементной промышленности на Восточном участке Алексеевского месторождения в Республике Мордовия от 19.06.2018 № 2).
- 2. Признать аукцион на право пользования недрами Восточного участка Алексеевского месторождения в Республике Мордовия несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
- 3. Отделу геологии и лицензирования Приволжскиедра по Республике Мордовия (Дахневич Л.Ю.) в установленном порядке обеспечить опубликование информации об итогах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Of

Начальник

В.В. Хамидулин